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UUDISTUNUT FLOWPARK AVAUTUU VAPUNPÄIVÄNÄ 

Yleisöäänestyksessä Flowpark‐seikkailuhuvipuisto Turun suosituimpia yrityksiä 

 

Seikkailuhuvipuisto Flowpark avaa kesäkauden vapunpäivänä 1.5. kello 12‐18. Puiston ratoja 
on uudistettu asiakkaiden toiveiden mukaan talven aikana. Toimitusjohtaja Janne Kalhama 
kertoo, että tulevan kesän vetonauloja ovat 16 metrin korkeuteen korotettu liukumaraton 
sekä vaativa Pepsi Max‐rata, jolle on rakennettu muun muassa haastava liaaninousu sekä 
käsitikapuut. Toisaalta puistosta löytyy nyt myös pienemmille lapsille sopiva helppo rata 
lähellä maan pintaa. Puiston vakiosuosikkeihin kuuluu Sasta‐radan pölkkypolku sekä 
tynnyrijuoksu. Yhteensä puistossa on eri tasoisia ratoja 14 kappaletta ja niissä erilaisia 
tehtäviä lähes 100. Puisto on toukokuussa ja syksyllä auki viitenä päivänä viikossa ja 
kesäkuukausina joka päivä. Lisäksi ryhmätilaisuuksia järjestetään normaalien aukioloaikojen 
ulkopuolella. 

Flowpark on saavuttanut suuren suosion Fonectan ja formula 1‐kuljettaja Heikki Kovalaisen 
järjestämässä ”paikkakunnan paras”‐äänestyksessä. Kilpailussa ihmiset suosittelevat yritystä, 
jonka palveluun tai asenteeseen he ovat olleet tyytyväisiä. Flowpark on noussut tasaisesti 
koko kilpailun ajan ja on nyt jo Turun toiseksi suosituin yritys, kun kilpailua on vielä jäljellä 
runsas viikko. Äänestys päättyy 7.5. Lisätietoja siitä löytyy osoitteesta: 
http://heikki.fonecta.fi.  

Toimitusjohtaja Kalhama: ”Odotamme kesäsesongin alkua innolla, sillä Flowparkin nousu 
Turun suosituimpien yritysten joukkoon kertoo siitä, että olemme ensimmäisen 
toimintakauden aikana onnistuneet saavuttamaan suuren tunnettuuden ja suosion Turun 
alueella. Ihmiset odottavat innolla, että pääsevät jälleen talven jälkeen ylittämään itsensä 
seikkailuradoillamme. Tarjoamme niin nuorille kuin iäkkäämmillekin reipashenkistä ja 
hauskaa vapaa‐ajanviettoa hyvässä porukassa ekologisessa ympäristössä. Olemme myös 
erittäin tyytyväisiä tähän mennessä saatuihin luokkaretkien, urheiluseurojen ja yritysryhmien 
ennakkovarauksiin. Kevään suosituimpien päivien osalta joudumme jo myymään ei oota, 
mutta vielä löytyy hyviä aikoja uusillekin ryhmille.” 

Flowpark on Turussa kauppakeskus Skanssin yhteydessä sijaitseva ekologinen 
seikkailuhuvipuisto, jossa toiminnan moottori on ihminen itse. Toiminta perustuu puihin 1‐16 
metrin korkeuteen rakennettuihin kiipeilyratoihin, joilla ihminen liikkuu turvallisesti 

http://heikki.fonecta.fi/


asianmukaiset kiipeilyvarusteet päällä. Kiipeilijä on koko ajan kytkettynä turvavaijeriin, joka 
estää putoamisen. Puiston rakennelmat ja toiminta noudattavat seikkailupuistojen 
yleiseurooppalaista turvallisuusstandardia. Radoille pääsevät kaiken ikäiset 7‐vuotiaista 
ylöspäin. Lasten radalle pääsevät myös alle kouluikäiset. Alle 13‐vuotiailla pitää olla 
turvallisuussyistä aikuinen ohjaaja mukana.  

Lisätietoja:  

Janne Kalhama 
toimitusjohtaja 
Flowpark Oy   
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janne.kalhama@flowpark.fi
www.flowpark.fi
www.facebook.com/Flowpark  
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